
ECOECO

CINTES D'EMBALAR

TESA® 
PACK ECOLOGO

TESA® 
4120 PVC

CINTA ADHESIVA PVC
Especial per embalar. Per al segellat de capses i/o productes.
Mides: 66 m x 50 mm. 52 micres. La cinta.

CODI  COLOR

44321 l MARRÓ 1 6
44322 l TRANSPARENT 1 6

CODI
34613 - 1

CODI

39157 1 100

MINIPORTA-ROTLLES PLÀSTIC
Inclou una cinta de 10 m x 15 mm. colors assortits. El miniporta-rotlles.

MINIPORTA-ROTLLES PLÀSTIC
Inclou cinta de 33 m x 19 mm. Presentació en blíster. colors assortits. 
El miniporta-rotlles.

CODI REF.
46629 KF27009 - 1CODI

153347 - 100

MINIPORTA-ROTLLTS CINTA ADHESIVA

MINIPORTA-ROTLLES PLÀSTIC
Inclou una cinta de 10 m x 15 mm. Colors assortits.El miniporta-rotlles.

CINTA ADHESIVA PAPER KRAFT
Paper tipus kraft. Especial per embalar. Per al segellat de capses i/o 
productes. Mides: 50 m x 50 mm. 125 micres. La cinta.

 INCLOU
1 CINTA

 INCLOU
1 CINTA

 INCLOU
1 CINTA

A B

C

E

D

5,52€
5,52€

7,18€

1,14€

2,18€
0,57€

298

EMBALATGE

MIDES: AMPLADA X ALÇADA X PROFUNDITATPERMET OBERTURA D'ENVÀSUNITAT MÍNIMA DE VENDA




